
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2015 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Powiat Bełchatowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  

w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i poz. 915) Rada Powiatu w Bełcha-

towie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bełcha-

towski, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom uprawnionym do prowa-

dzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/332/2014 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 24 września 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Beł-

chatowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Szczepan Chrzęst 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1037



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/33/2015. 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT BEŁCHATOWSKI 

Nr drogi 
Nr przystanku 

(strona prawa) 
Kilometraż 

Nazwa przy-

stanku 
Gmina/Miasto 

Nr przystan-

ku (strona 
lewa) 

Kilometraż 
Nazwa przy-

stanku 
Gmina/Miasto 

1500 E 

02 0+520 Antoniówka I 
Gmina Klesz-

czów 
01 12+020 Piaski 

Gmina Klesz-

czów 

04 2+450 
Żłobnica rondo 
I 

Gmina Klesz-
czów 

03 10+870 Czyżów II 
Gmina Klesz-
czów 

06 3+200 
Kleszczów 

Cmentarz I 

Gmina Klesz-

czów 
05 4+990 

Kleszczów 

Apteka 

Gmina Klesz-

czów 

08 4+190 Kleszczów I 
Gmina Klesz-
czów 

07 4+740 
Kleszczów 
Poczta 

Gmina Klesz-
czów 

10 5+820 Kleszczów II 
Gmina Klesz-

czów 
09 2+990 

Kleszczów 

Cmentarz II 

Gmina Klesz-

czów 

12 6+470 Kleszczów III 
Gmina Klesz-
czów 

11 2+430 
Żłobnica rondo 
II 

Gmina Klesz-
czów 

14 10+790 Czyżów I 
Gmina Klesz-

czów 
13 0+480 Antoniówka II 

Gmina Klesz-

czów 

1900 E 

02 2+750 
Łuszczanowice 
I 

Gmina Klesz-
czów 

01 2+970 
Łuszczanowice 
II 

Gmina Klesz-
czów 

        03 1+360 
Łuszczanowice 

III 

Gmina Klesz-

czów 

1901 E 

02 2+980 Żłobnica I 
Gmina Klesz-
czów 

01 3+780 Żłobnica III 
Gmina Klesz-
czów 

04 3+990 Żłobnica II 
Gmina Klesz-

czów 
03 1+890 Żłobnica IV 

Gmina Klesz-

czów 

        05 1+050 Żłobnica V 
Gmina Klesz-
czów 

        07 0+280 Żłobnica VI 
Gmina Klesz-

czów 

1902 E 

02 0+170 Oleśnik I 
Gmina Bełcha-
tów 

01 8+310 Nowy Janów I Gmina Kluki 

04 1+470 Oleśnik IV 
Gmina Bełcha-

tów 
03 4+160 Słok I 

Gmina Bełcha-

tów 

06 2+290 Oleśnik V 
Gmina Bełcha-

tów 
05 3+170 Rząsawa I 

Gmina Bełcha-

tów 

08 3+460 Rząsawa II 
Gmina Bełcha-

tów 
07 2+260 Oleśnik VI 

Gmina Bełcha-

tów 

10 4+280 Słok II 
Gmina Bełcha-

tów 
09 1+290 Oleśnik III 

Gmina Bełcha-

tów 

12 10+360 Nowy Janów II Gmina Kluki 11 0+210 Oleśnik II 
Gmina Bełcha-

tów 

14 15+630 Ścichawa Gmina Kluki         

1903 E 

02 3+970 Bujny Księże I Gmina Zelów 01 7+920 Bominy II Gmina Zelów 

04 4+410 
Bujny Szla-

checkie I 
Gmina Zelów 03 6+265 

Kolonia Grabo-

stów I 
Gmina Zelów 

06 6+325 
Kolonia Grabo-
stów II 

Gmina Zelów 05 4+580 
Bujny Szla-
checkie II 

Gmina Zelów 

08 7+880 Bominy I Gmina Zelów 07 4+070 Bujny Księże II Gmina Zelów 

10 10+470 Głupice 
Gmina Drużbi-

ce 
        

1904 E 02 0+100 Łobudzice II Gmina Zelów 01 0+050 Łobudzice I Gmina Zelów 

1905 E 

02 6+740 Apolinów I 
Gmina Bełcha-

tów 
01 9+090 Józefów II 

Gmina Bełcha-

tów 

04 7+750 Anastazów I 
Gmina Bełcha-
tów 

03 9+830 Ławy II 
Gmina Bełcha-
tów 

06 9+060 Józefów I 
Gmina Bełcha-

tów 
05 7+780 Anastazów II 

Gmina Bełcha-

tów 

08 9+800 Ławy I 
Gmina Bełcha-
tów 

07 6+770 Apolinów II 
Gmina Bełcha-
tów 

1906 E 02 1+110 Rawicz I 
Gmina Drużbi-

ce 
01 1+840 Rawicz II 

Gmina Druż-

bice 

1907 E 02 0+040 Łęki I Gmina Zelów 01 4+130 Zalesie I Gmina Zelów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1037



 04 1+540 Walewice II Gmina Zelów 03 2+890 Walewice V Gmina Zelów 

06 1+935 Walewice IV Gmina Zelów 05 1+870 Walewice III Gmina Zelów 

08 2+980 Walewice VI Gmina Zelów 07 1+480 Walewice I Gmina Zelów 

10 4+160 Zalesie II Gmina Zelów 09 0+090] Łęki II Gmina Zelów 

1908 E 

02 2+840 Rudzisko 
Gmina Szczer-

ców 
01 6+400 Magdalenów 

Gmina Szczer-

ców 

        03 0+985 
Szczercowska 
Wieś 

Gmina Szczer-
ców 

1909 E 

02 0+730 Edwardów 
Gmina Szczer-

ców 
01 16+160 

Bełchatów ul. 

Cegielniana VI 

Miasto Bełcha-

tów 

04 1+250 
Kuźnica Lu-
biecka 

Gmina Szczer-
ców 

03 15+780 
Bełchatów ul. 
Cegielniana III 

Miasto Bełcha-
tów 

06 4+060 Cisza I Gmina Kluki 05 15+280 
Bełchatów ul. 

Cegielniana I 

Miasto Bełcha-

tów 

08 8+400 Parzno I Gmina Kluki 07 14+120 
Bełchatów 
Domiechowice 

Miasto Bełcha-
tów 

10 14+480 
Bełchatów ul. 

Grabowa I 

Miasto Bełcha-

tów 
09 9+180 Parzno II Gmina Kluki 

12 14+830 
Bełchatów ul. 
Grabowa II 

Miasto Bełcha-
tów 

11 6+520 Roździn Gmina Kluki 

14 15+280 
Bełchatów ul. 

Cegielniana II 

Miasto Bełcha-

tów 
13 5+070 Cisza II Gmina Kluki 

16 15+840 
Bełchatów ul. 
Cegielniana IV 

Miasto Bełcha-
tów 

        

18 16+160 
Bełchatów ul. 

Cegielniana V 

Miasto Bełcha-

tów 
        

1910 E 

02 1+170 Laski I Gmina Kluki 01 3+010 Wola Mikorska 
Gmina Bełcha-
tów 

        03 1+970 Laski II Gmina Kluki 

        05 0+040 Parzno Gmina Kluki 

1911 E 

02 0+230 
Bełchatów ul. 
Sienkiewicza I 

Miasto Bełcha-
tów 

01 7+400 Niedyszyna III 
Gmina Bełcha-
tów 

04 0+920 
Bełchatów ul. 

Sienkiewicza II 

Miasto Bełcha-

tów 
03 3+240 Myszaki III 

Gmina Bełcha-

tów 

06 1+450 
Bełchatów ul. 
Olsztyńska II 

Miasto Bełcha-
tów 

05 2+450 Myszaki II 
Gmina Bełcha-
tów 

08 2+410 Myszaki I 
Gmina Bełcha-

tów 
07 1+290 

Bełchatów ul. 

Olsztyńska I 

Miasto Bełcha-

tów 

10 5+040 Niedyszyna I 
Gmina Bełcha-
tów 

        

12 5+840 Niedyszyna II 
Gmina Bełcha-

tów 
        

1912 E 

02 0+400 
Bełchatów ul. 
Kwiatowa I 

Miasto Bełcha-
tów 

01 7+060 Postękalice I 
Gmina Bełcha-
tów 

04 0+720 

Bełchatów ul. 

Plac Wolności 
II 

Miasto Bełcha-

tów 
03 5+670 Dobiecin III 

Gmina Bełcha-

tów 

06 1+100 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

II 

Miasto Bełcha-

tów 
05 4+990 Dobiecin II 

Gmina Bełcha-

tów 

08 1+520 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

IV 

Miasto Bełcha-
tów 

07 3+940 Dobiecin I 
Gmina Bełcha-
tów 

10 1+970 
Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

VI 

Miasto Bełcha-

tów 
09 2+890 

Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

X 

Miasto Bełcha-

tów 

12 2+530 
Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

VII 

Miasto Bełcha-

tów 
11 2+620 

Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

VIII 

Miasto Bełcha-

tów 

14 2+880 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
IX 

Miasto Bełcha-

tów 
13 1+930 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
V 

Miasto Bełcha-

tów 

16 3+280 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
XI 

Miasto Bełcha-

tów 
15 1+500 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
III 

Miasto Bełcha-

tów 

18 6+290 Dobiecin IV 
Gmina Bełcha-

tów 
17 1+060 

Bełchatów ul. 

Czyżewskiego I 

Miasto Bełcha-

tów 

20 7+670 Postękalice II 
Gmina Bełcha-
tów 

19 0+700 
Bełchatów ul. 
Plac Wolności I 

Miasto Bełcha-
tów 

        21 0+470 
Bełchatów ul. 

Kwiatowa II 

Miasto Bełcha-

tów 

 
1913 E 

 

        01 2+180 
Zdzieszulice 
Górne IV 

Gmina Bełcha-
tów 

        03 1+550 Zdzieszulice Gmina Bełcha-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1037



 

 

Górne III tów 

        05 0+730 
Zdzieszulice 
Górne II 

Gmina Bełcha-
tów 

        07 0+190 
Zdzieszulice 

Górne I 

Gmina Bełcha-

tów 

1914 E 

02 0+290 
Bełchatów ul. 
Częstochowska 

I 

Miasto Bełcha-

tów 
01 6+950 Bukowa II 

Gmina Bełcha-

tów 

04 0+620 

Bełchatów ul. 

Częstochowska 
III 

Miasto Bełcha-

tów 
03 4+840 Augustynów III 

Gmina Bełcha-

tów 

06 2+400 Mazury I 
Gmina Bełcha-

tów 
05 4+315 Augustynów II 

Gmina Bełcha-

tów 

08 3+910 Augustynów I 
Gmina Bełcha-

tów 
07 2+430 Mazury II 

Gmina Bełcha-

tów 

10 4+980 Augustynów IV 
Gmina Bełcha-

tów 
09 0+290 

Bełchatów ul. 

Częstochowska 
II 

Miasto Bełcha-

tów 

12 5+800 Augustynów V 
Gmina Bełcha-

tów 
        

14 6+860 Bukowa I 
Gmina Bełcha-
tów 

        

1915 E 02 3+445 Zawadów 
Gmina Bełcha-

tów 
01 0+810 

Wólka Łękaw-

ska 

Gmina Bełcha-

tów 

1916 E 

02 0+235 Łękawa II 
Gmina Bełcha-
tów 

01 5+690 Bukowa 
Gmina Bełcha-
tów 

04 3+500 Zawadów II 
Gmina Bełcha-

tów 
03 3+470 Zawadów I 

Gmina Bełcha-

tów 

        05 0+210 Łękawa I 
Gmina Bełcha-
tów 

1917 E 

02 1+640 Tatar 
Gmina Szczer-

ców 
01 19+250 

Kurnos Pierw-

szy II 

Gmina Bełcha-

tów 

04 4+480 Osiny I 
Gmina Szczer-
ców 

03 18+390 Kurnos Drugi I 
Gmina Bełcha-
tów 

06 7+500 Osiny II 
Gmina Szczer-

ców 
05 11+340 Trząs II Gmina Kluki 

08 11+500 Trząs I Gmina Kluki 07 3+010 Janówka 
Gmina Szczer-
ców 

10 14+400 Zarzecze Gmina Kluki         

12 18+570 Kurnos Drugi II 
Gmina Bełcha-
tów 

        

14 19+220 
Kurnos Pierw-

szy I 

Gmina Bełcha-

tów 
        

1918 E 02 5+480 Puszcza 
Gmina Szczer-
ców 

01 2+140 Szczerców 
Gmina Szczer-
ców 

1919 E 

02 2+470 Borki II 
Gmina Bełcha-

tów 
01 7+980 Oleśnik III 

Gmina Bełcha-

tów 

04 3+500 Kurnos Drugi I 
Gmina Bełcha-
tów 

03 5+540 Oleśnik I 
Gmina Bełcha-
tów 

06 6+780 Oleśnik II 
Gmina Bełcha-

tów 
05 4+330 Kurnos Drugi II 

Gmina Bełcha-

tów 

08 8+040 Oleśnik IV 
Gmina Bełcha-
tów 

07 2+430 Borki I 
Gmina Bełcha-
tów 

        09 1+510 Kaszewice Gmina Kluki 

1920 E 

02 11+720 Sromutka II Gmina Zelów 01 13+100 Mauryców I Gmina Zelów 

04 13+310 Mauryców II Gmina Zelów 03 11+440 Sromutka I Gmina Zelów 

        05 8+480 Strzyżewice Gmina Kluki 

        07 6+010 Parzno Gmina Kluki 

1921 E 02 0+160 
Kleszczów 

Kościół 

Gmina Klesz-

czów 
01 3+200 Łuszczanowice 

Gmina Klesz-

czów 

1922 E 

02 0+040 
Zelów ul. 

Mickiewicza I 
Gmina Zelów 01 4+770 Pożdżenice VIII Gmina Zelów 

04 0+910 Pożdżenice II Gmina Zelów 03 3+060 Pożdżenice V Gmina Zelów 

06 2+190 Pożdżenice IV Gmina Zelów 05 2+150 Pożdżenice III Gmina Zelów 

08 3+820 Pożdżenice VI Gmina Zelów 07 0+850 Pożdżenice I Gmina Zelów 

10 4+560 Pożdżenice VII Gmina Zelów 09 0+100 
Zelów, ul. 
Mickiewicza II 

Gmina Zelów 

1924 E 

02 1+150 Prądzew Gmina Rusiec 01 5+180 Rusiec II Gmina Rusiec 

04 1+300 
Dąbrowa Ru-

siecka I 
Gmina Rusiec 03 2+030 

Dąbrowa 

Rusiecka III 
Gmina Rusiec 

06 3+340 
Dąbrowa Ru-
siecka II 

Gmina Rusiec 05 1+300 
Dąbrowa 
Rusiecka IV 

Gmina Rusiec 

08 5+160 Rusiec I Gmina Rusiec         

1925 E         01 2+100 Mierzynów Gmina Rusiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1037



1926 E 02 0+570 Wola Wiązowa Gmina Rusiec 01 1+290 Nowa Wola Gmina Rusiec 

1927 E 

02 1+260 
Zelów ul. 
Kilińskiego II 

Gmina Zelów 01 21+960 Hucisko 
Gmina Druż-
bice 

04 2+790 Zelówek II Gmina Zelów 03 17+120 Kobyłki 
Gmina Druż-

bice 

06 4+370 Bocianicha II Gmina Zelów 05 12+300 
Wola Głupicka 
I 

Gmina Druż-
bice 

08 5+150 
Kolonia Koci-

szew II 
Gmina Zelów 07 6+600 Dąbrowa I Gmina Zelów 

10 6+070 
Kolonia Koci-
szew IV 

Gmina Zelów 09 6+020 
Kolonia Koci-
szew III 

Gmina Zelów 

12 6+650 Dąbrowa II Gmina Zelów 11 5+140 
Kolonia Koci-

szew I 
Gmina Zelów 

14 10+400 Łęczyca 
Gmina Drużbi-
ce 

13 4+320 Bocianicha I Gmina Zelów 

16 11+430 Patok 
Gmina Drużbi-

ce 
15 2+740 Zelówek I Gmina Zelów 

18 12+780 
Wola Głupicka 
II 

Gmina Drużbi-
ce 

17 1+220 
Zelów ul. 
Kilińskiego I 

Gmina Zelów 

20 13+430 Głupice Parcela 
Gmina Drużbi-

ce 
        

22 19+400 Wdowin 
Gmina Drużbi-
ce 

        

24 20+350 
Wdowin Kolo-

nia 

Gmina Drużbi-

ce 
        

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

1928 E 02 1+910 Antonina Gmina Rusiec         

1929 E 02 3+120 Jastrzębice Gmina Rusiec 01 1+140 Rusiec Kolonia Gmina Rusiec 

1931 E 

02 0+450 
Bełchatów ul. 
Piotrkowska II 

Miasto Bełcha-
tów 

01 2+470 
Bełchatów ul. 
Piotrkowska V 

Miasto Bełcha-
tów 

04 1+680 
Bełchatów ul. 

Piotrkowska IV 

Miasto Bełcha-

tów 
03 1+570 

Bełchatów ul. 

Piotrkowska III 

Miasto Bełcha-

tów 

06 2+540 
Bełchatów ul. 
Piotrkowska VI 

Miasto Bełcha-
tów 

05 0+430 
Bełchatów ul. 
Piotrkowska I 

Miasto Bełcha-
tów 

1932 E 

02 0+180 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

1 

Miasto Bełcha-
tów 

01 1+750 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

VIII 

Miasto Bełcha-
tów 

04 0+570 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

III 

Miasto Bełcha-
tów 

03 1+350 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

VI 

Miasto Bełcha-
tów 

06 1+270 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

V 

Miasto Bełcha-
tów 

05 0+770 

Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

IV 

Miasto Bełcha-
tów 

08 1+670 
Bełchatów ul. 
Wyszyńskiego 

VII 

Miasto Bełcha-

tów 
07 0+200 

Bełchatów ul. 
Wyszyńskiego 

II 

Miasto Bełcha-

tów 

1934 E 

02 0+270 
Bełchatów ul. 1 

Maja II 

Miasto Bełcha-

tów 
01 0+800 

Bełchatów ul 1 

Maja III 

Miasto Bełcha-

tów 

04 0+830 
Bełchatów ul 1 

Maja IV 

Miasto Bełcha-

tów 
03 0+190 

Bełchatów ul. 1 

Maja I 

Miasto Bełcha-

tów 

1937 E 02 0+580 
Bełchatów ul. 
Mielczarskiego 

II 

Miasto Bełcha-

tów 
01 0+560 

Bełchatów ul. 
Mielczarskiego 

I 

Miasto Bełcha-

tów 

1938 E 02 0+200 
Bełchatów ul. 

Wspólna Straż 

Miasto Bełcha-

tów 
        

2306 E 
02 2+280 Wygiełzów I Gmina Zelów 01 4+310 Rogowiec I Gmina Zelów 

04 4+360 Rogowiec II Gmina Zelów 03 2+320 Wygiełzów II Gmina Zelów 

 
 

 

 
 

 

 
 

2308 E 

 
 

 

 
 

 

02 2+210 Zalesie Gmina Zelów 01 27+700 Hucisko I 
Gmina Druż-

bice 

04 4+570 Łęki II Gmina Zelów 03 25+980 Suchcice II 
Gmina Druż-
bice 

06 6+460 Sobki I Gmina Zelów 05 23+870 
Bukowie Dolne 

I 

Gmina Druż-

bice 

08 7+550 Sobki IV Gmina Zelów 07 22+140 Kącik II 
Gmina Druż-

bice 

10 8+320 Sobki Sklep I Gmina Zelów 09 17+905 Rożniatowice I 
Gmina Druż-

bice 

12 9+600 Pukawica II Gmina Zelów 11 16+230 Józefka I Gmina Zelów 

14 10+140 Sromutka Gmina Zelów 13 13+560 Grębociny IV Gmina Zelów 

16 12+280 Grębociny II Gmina Zelów 15 12+240 Grębociny I Gmina Zelów 

18 12+910 Grębociny III Gmina Zelów 17 10+170 Sromutka II Gmina Zelów 

20 16+280 Józefka II Gmina Zelów 19 9+560 Pukawica I Gmina Zelów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1037



 
22 17+950 Rożniatowice II 

Gmina Drużbi-

ce 
21 8+370 Sobki Sklep II Gmina Zelów 

24 22+070 Kącik I 
Gmina Dużbi-

ce 
23 7+500 Sobki III Gmina Zelów 

26 24+040 
Bukowie Dolne 

II 

Gmina Drużbi-

ce 
25 6+510 Sobki II Gmina Zelów 

28 25+840 Suchcice I 
Gmina Drużbi-

ce 
27 4+540 Łęki I Gmina Zelów 

30 27+800 Hucisko II 
Gmina Drużbi-

ce 
29 2+160 Zalesie II Gmina Zelów 

2309 E 02 3+620 Dubie 
Gmina Szczer-

ców 
        

2311 E 

02 0+630 
Kurówek Prą-
dzewski 

Gmina Rusiec 01 5+590 
Dęby Wolski 
DK 8 

Gmina Rusiec 

04 2+800 Prądzew Gmina Rusiec 03 4+930 Wincentów II Gmina Rusiec 

06 4+920 Wincentów I Gmina Rusiec         

08 6+820 Dęby Wolskie Gmina Rusiec         

10 7+690 
Kolonia Dęby 
Wolskie 

Gmina Rusiec         

3500 E         01 0+600 
Kolonia Cha-

bielice 

Gmina Szczer-

ców 

3915 E 

02 3+270 Łękińsko I 
Gmina Klesz-
czów 

01 7+570 Wolica 
Gmina Klesz-
czów 

04 5+400 Łękińsko II 
Gmina Klesz-

czów 
03 6+400 

Wola Grzyma-

lina Kolonia 

Gmina Klesz-

czów 

4912 E 

02 0+510 Jamborek I Gmina Zelów 01 11+520 Ostoja I Gmina Zelów 

04 2+920 Karczmy I Gmina Zelów 03 6+650 Kociszew I Gmina Zelów 

06 5+040 Zagłówki II Gmina Zelów 05 5+000 Zagłówki I Gmina Zelów 

08 6+710 Kociszew II Gmina Zelów 07 2+960 Karczmy II Gmina Zelów 

10 11+560 Ostoja II Gmina Zelów 09 0+560 Jamborek II Gmina Zelów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1037



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/33/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,  

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT BEŁCHATOWSKI 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego i prze-

woźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach 

komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy; 

2) korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i 

przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy; 

3) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może utrudniać ruchu innym użytkownikom drogi i przy-

stanku komunikacyjnego; 

4) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może powodować zagrożenia bezpieczeństwa ruchu; 

5) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na czas niezbędny 

do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas potrzebny do pobrania przez kierującego pojazdem należ-

ności za bilet. 

3. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego może zostać ograniczone ze względu na konieczność prze-

prowadzenia remontu lub zmiany organizacji ruchu. 

4. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu formy i tabliczki z wła-

ścicielem lub zarządzającym, dokonywanie aktualizacji oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym  

i technicznym należy do obowiązków korzystającego. 

5. Na terenie przystanków komunikacyjnych zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz prowa-

dzenia innej działalności niż przewóz osób. 

6. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku nieprzestrzegania zasad przez 

korzystającego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1037


		2015-03-18T13:39:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




